A类
昆明市五华区水务局文件

五水办案〔2017〕15号

关于对政协五华区九届一次会议           第17C20号提案的答复

孙红德、李建英委员：

您提出的《关于修缮西翥街道办事处迆六社区银匠铺小水库》的提案，已交我局研究办理，现答复如下：

     一、基本情况

经与西翥街道办事处、社区村组及设计单位共同到现场进行踏勘，银匠铺小水库位于迆六社区石羊厩大村小组，为生产、生活灌溉用水坝塘，大坝一个约3万方、小坝一个约1万方，承担着317人、200头牲畜饮水，450余亩土地灌溉。但因年久失修，漏水严重，淤积填埋严重，坝堤损坏，2000年曾冲毁下游30余亩农田，给下游老百姓生命财产安全带来威胁。

    二、办理情况

现已将银匠铺坝塘除险加固项目该列入2017年五华区基建项目。估算投资170万元。建设内容为：1.整修500米机耕便道；2.加固龙潭到大小坝塘水渠200米；3.大坝进行防渗加固，修建防洪沟120米，水渠除险加固3 处；4.小坝塘清淤及坝埂新建、防洪沟新建50米。

    三、下步工作

设计单位已进场设计，报区发改局立项后开展施工招标。

感谢您对政府工作的监督关心和支持。

联系人：李晓艳    联系电话：13888684226

                                五华区水务局

                           2017年6月20日

  抄  送：区政府目督办，区政协提案委。

   昆明市五华区水务局办公室          　             2017年6月20日印发

PAGE
- 4 -